MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

DESPACHO Nº 109/2025 RESPOSTA DE REQUERIMENTO
Processo nº 001048.000179/2025-88
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

A/C Sr Vereador LUIZ FERNANDO SAVIANO “LUIZ ESCOTEIRO”

Assunto: Horto Florestal

Sr Vereador Luiz Fernando Saviano, o Processo encontrasse na Secretaria de Meio
Ambiente (Horto Florestal) e pode ser consultado pelo Nobre Vereador a qualquer
momento durante o expediente dessa Secretaria.

Respostas dos outros questionamentos:

1. Número do processo administrativo correspondente à concessão;

Processo 006622/2028

Solicitações referentes as questões de 2 a 6 poderão ser verificadas na ocasião de
consulta ao processo físico na Secretaria.

Atenciosamente,

OBERDAN QUAGLIO ALVES

Despacho 109 (0184585)         SEI 001048.000179/2025-88 / pg. 1

  Secretário de Meio Ambiente
Documento assinado eletronicamente por Oberdan Q. Alves, Secretário, em
15/05/2025, às 11:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0184585 e o código CRC 888FDF11.

Referência: Processo nº 001048.000179/2025-88 SEI nº 0184585

Despacho 109 (0184585)         SEI 001048.000179/2025-88 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=888FDF11&cv=0184585

	Despacho 109 (0184585)